
 
 

 

 
REGIONE CAMPANIA 

DIP 52 Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali 
DG 06 Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali 

UOD 17 SERVIZIO TERRITORIALE  PROVINCIALE DI CASERTA 
PSR 2007-2013 CAMPANIA  227 – Investimenti non produttivi 

PERIODO  05/08/2013 – 24/09/2013 - Bando pubblicato sul BURC n° 43 del 05/08/2013 
GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO  

PARCO REGIONALE DEL MATESE 
 

Pos. ID Domanda N° 
Protocollo 

Data Presentazione Beneficiario CUAA Titolo Progetto Punteggio Spesa Ammessa 
 (€) 

Contributo Pubblico 
(€) 

 
1 

 
809920742 

 
699667 

 

 
11/10/2013 

 
COMUNE DI 

FONTEGRECA 
 

 
 
82000820611 

 

 
RIPRISTINO DEI SENTIERI, 
CREAZIONE DI PERCORSI 
DIDATTICO-EDUCATIVI, 
SENTIERI ATTREZZATI PER 
ATTIVITA 
 

 
73,50 

 
372.143,77 

 

 
372.143,77 

 
2 

 
561529941 

 
189829 

 
14/03/2013 

COMUNE DI 
PIEDIMONTE 
MATESE 

 
82000790616 

Ecovillaggiomatese - il 
sentiero: fruizione 
turistico ricreativa di un 
ambito montano  

 
69,00 

 
366.947,29 

 
366.947,29 

 
3 

 
275853058 

 
683462 

 
04/10/2013 

 
COMUNE DI 

GIOIA 
SANNITICA 

 

 
82001450616 

 
RIPRISTINO DEL SENTIERO 
ANTICA FONTANA DELLA 
VALLE CON REALIZZAZIONE 
PIAZZOLA DI SOSTA E 
PERC. VITA 
 

 
63,50 

 
360.655,74 

 
360.655,74 

        1.099.746,80 
 

1.099.746,80 
 

              
     
             

Firma Dirigente della UOD  
Dr Giampaolo PARENTE 
 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 36 del  26 Maggio 2014

