

DIP 52 Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

DG 06 Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali

UOD 17 SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI CASERTA

PSR 2007-2013 CAMPANIA 227 - Investimenti non produttivi

PERIODO 05/08/2013 - 24/09/2013 - Bando pubblicato sul BURC n°43 del 05/08/2013

GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO

PARCO REGIONALE DEL MATESE

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	809920742	699667	11/10/2013	COMUNE DI FONTEGRECA	82000820611	RIPRISTINO DEI SENTIERI, CREAZIONE DI PERCORSI DIDATTICO-EDUCATIVI, SENTIERI ATTREZZATI PER ATTIVITA	73,50	372.143,77	372.143,77
2	561529941	189829	14/03/2013	COMUNE DI PIEDIMONTE MATESE	82000790616	Ecovillaggiomatese - il sentiero: fruizione turistico ricreativa di un ambito montano	69,00	366.947,29	366.947,29
3	275853058	683462	04/10/2013	COMUNE DI GIOIA SANNITICA	82001450616	RIPRISTINO DEL SENTIERO ANTICA FONTANA DELLA VALLE CON REALIZZAZIONE PIAZZOLA DI SOSTA E PERC. VITA	63,50	360.655,74	360.655,74
	1		ı	1	1	ı	ı	1.099.746,80	1.099.746,80

Firma Dirigente della UOD Dr Giampaolo PARENTE

fonte: http://burc.regione.campania.it